PORTARIA 038/2013

  A Prefeita Municipal de Goianá, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a mudança de nomenclatura de

Chefe de Divisão para Secretário Municipal, conforme Lei
Municipal nº 593/2013 que alterou a Lei 01/97 de 16/01/97, que

dispõe sobre a Organização Administrativa da Prefeitura

Municipal de Goianá e de acordo com Anexo I – Quadro de
Cargos em Comissão, RESOLVE –  Nomear Ana Santiago da

Costa, para exercer as funções de Secretária Municipal de

Turismo  e Cultura a partir de 01/02/2013.

  Publique-se; registre-se; cumpra-se

  Prefeitura de Goianá, 01 de fevereiro de 2013.

Maria Elena Zaidem Lanini

Prefeita de Goianá